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Informacion del evento PhantomR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 22/05/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:43.472
Media del dia 02:01.556
Pilotos en grupo avanzados 34
Mejor tiempo grupo avanzados 01:43.472
Tiempo medio grupo avanzados 01:54.102
Pilotos en grupo Curso 28
Mejor tiempo grupo Curso 01:53.355
Tiempo medio grupo Curso 02:08.000
Pilotos en grupo medios 40
Mejor tiempo grupo medios 01:47.276
Tiempo medio grupo medios 02:02.760
Pilotos en grupo phantomr 21
Mejor tiempo grupo phantomr 01:44.541
Tiempo medio grupo phantomr 02:01.809




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertB avanzados 01:43.472 | 01:43.472 | 00:00.000 | 00:18.083 | 00:00.000 | 00:10.629| 22
P35544 phantomr 01:44.541 | 00:01.068 | 00:01.068 | 00:17.014 | 00:00.000 | 00:17.267| 38
P35543 phantomr 01:45.845| 00:01.303 | 00:02.372] 00:15.711 | 00:01.303 | 00:15.964| 44
JaumeJ medios 01:47.276 | 00:01.431| 00:03.803 | 00:14.280 | 00:00.000 | 00:15.484| 56
rutcalvet avanzados 01:47.278 [ 00:00.001 | 00:03.805] 00:14.278 | 00:03.805 [ 00:06.824 55
OscarER avanzados 01:47.505 [ 00:00.227 | 00:04.032 | 00:14.050 | 00:04.032 [ 00:06.596| 37
DavidDM avanzados 01:48.760 [ 00:01.254 | 00:05.287 | 00:12.796 | 00:05.287 | 00:05.342| 39
P35555 phantomr 01:49.550 [ 00:00.790 | 00:06.077 | 00:12.006 | 00:05.008 | 00:12.259 10
FelixLL avanzados 01:50.185 [ 00:00.635] 00:06.712] 00:11.370 | 00:06.712 | 00:03.916| 34
AntonioSS avanzados 01:50.385 [ 00:00.200 | 00:06.912| 00:11.170 | 00:06.912 | 00:03.716| 22
polborras avanzados 01:50.598 [ 00:00.212 ] 00:07.125| 00:10.958 | 00:07.125[ 00:03.504| 37
JoseRRN avanzados 01:50.617 | 00:00.019| 00:07.144] 00:10.938 | 00:07.144 | 00:03.484| 35
SergioG avanzados 01:50.932 | 00:00.314 | 00:07.459] 00:10.623 | 00:07.459 | 00:03.169| 48
FrancescSC avanzados 01:50.979 [ 00:00.046 | 00:07.506 | 00:10.577 | 00:07.506 [ 00:03.123 27
P25111 phantomr 01:51.746 [ 00:00.767 | 00:08.273 | 00:09.810 | 00:07.204 | 00:10.063 18
P25112 phantomr 01:51.808 [ 00:00.062 | 00:08.336| 00:09.747 | 00:07.267 | 00:10.000| 21
BlasSS avanzados 01:51.828 [ 00:00.019 | 00:08.355] 00:09.727 | 00:08.355| 00:02.273 16
P19828 phantomr 01:52.082 [ 00:00.253 | 00:08.609 | 00:09.474 | 00:07.540 | 00:09.727| 37
RamonBV avanzados 01:52.088 | 00:00.006 | 00:08.616| 00:09.467 | 00:08.616 | 00:02.013| 48
OriolPH medios 01:52.233 | 00:00.144 | 00:08.760 | 00:09.322 | 00:04.957 | 00:10.526| 47
JuanAEA avanzados 01:52.490 [ 00:00.256 | 00:09.017 ] 00:09.065| 00:09.017 | 00:01.611 23
FernandoSE medios 01:52.609 | 00:00.119| 00:09.136| 00:08.946 | 00:05.333 | 00:10.150| 46
MiguelER avanzados 01:53.120 [ 00:00.510 | 00:09.647 | 00:08.436 | 00:09.647 | 00:00.982| 21
FrancescZS Curso 01:53.355( 00:00.235] 00:09.882 | 00:08.200| 00:00.000 | 00:14.644 18
P19605 phantomr 01:54.099 [ 00:00.743 | 00:10.626 | 00:07.457 | 00:09.557 | 00:07.710| 31
Miguel ACF medios 01:54.700 | 00:00.601 | 00:11.227 | 00:06.855| 00:07.424 | 00:08.059| 27
P31958 phantomr 01:55.192 | 00:00.491| 00:11.719] 00:06.364 | 00:10.650 | 00:06.617 18
P25086 phantomr 01:55.202 | 00:00.010| 00:11.729] 00:06.354 | 00:10.660 | 00:06.607 19
P00774 phantomr 01:55.214 | 00:00.011 | 00:11.741] 00:06.342 | 00:10.672 | 00:06.595 14
AndresLG avanzados 01:55.984 | 00:00.770 | 00:12.512] 00:05.571 | 00:12.512 | 00:01.882| 34
VictorGT medios 01:56.196 | 00:00.211 | 00:12.723] 00:05.360 | 00:08.920 | 00:06.564 | 24
FrancescPR Curso 01:56.244 | 00:00.048 | 00:12.771] 00:05.312| 00:02.888 | 00:11.756| 33
MarcAP medios 01:56.541 | 00:00.296 | 00:13.068 | 00:05.015] 00:09.264 [ 00:06.219| 34
RubenP avanzados 01:56.735| 00:00.193 | 00:13.262| 00:04.821 | 00:13.262 | 00:02.632| 26
yovermar avanzados 01:56.842 [ 00:00.107 | 00:13.369| 00:04.714 | 00:13.369 [ 00:02.739 11
CristianAOF medios 01:56.952 | 00:00.109 | 00:13.479| 00:04.604 | 00:09.675| 00:05.808 | 27
AlejandroL G avanzados 01:57.356 [ 00:00.404 | 00:13.883 | 00:04.200| 00:13.883 [ 00:03.253 29
chuck medios 01:57.685| 00:00.328 | 00:14.212| 00:03.871 | 00:10.408 | 00:05.075] 29
AlejandroML medios 01:57.948 [ 00:00.263 | 00:14.475] 00:03.608 | 00:10.672 | 00:04.812| 24
EricPF medios 01:58.083 | 00:00.135] 00:14.610| 00:03.472 | 00:10.807 | 00:04.676| 22
RobertoVP medios 01:58.208 [ 00:00.124 | 00:14.735] 00:03.348 | 00:10.931 | 00:04.552| 30
SergiBG medios 01:58.261 | 00:00.053 | 00:14.788 | 00:03.294 | 00:10.985| 00:04.498 | 23
VictorGL Curso 01:58.337 | 00:00.076 | 00:14.864 | 00:03.218 | 00:04.982 | 00:09.662 | 29
JuanAML medios 01:58.377 | 00:00.040 | 00:14.904 | 00:03.178 | 00:11.101 | 00:04.382| 29
SergiSP medios 01:58.383 [ 00:00.005] 00:14.910] 00:03.173 | 00:11.106 | 00:04.377| 41
MarcosP Curso 01:58.520 [ 00:00.136 | 00:15.047 | 00:03.036 | 00:05.164 | 00:09.480| 20
AlexRC medios 01:58.582 | 00:00.062 | 00:15.109 ] 00:02.974 | 00:11.305| 00:04.178 | 50
AdriaRC avanzados 01:58.592 | 00:00.010| 00:15.120] 00:02.963 | 00:15.120 | 00:04.490| 50
AlvaroMDG avanzados 01:58.627 | 00:00.034 | 00:15.154] 00:02.929 | 00:15.154 | 00:04.524 16
didacgar medios 01:59.455 [ 00:00.827 | 00:15.982 | 00:02.101 ] 00:12.178 [ 00:03.305 21
DavidEP Curso 01:59.458 | 00:00.003 | 00:15.985] 00:02.098 | 00:06.102 | 00:08.542 6
MarcGS avanzados 01:59.476 | 00:00.017 | 00:16.003 | 00:02.080 | 00:16.003 | 00:05.373 12
P31960 phantomr 01:59.763 | 00:00.287 | 00:16.290| 00:01.793 | 00:15.221 | 00:02.046 5
AlexA medios 01:59.847 | 00:00.083 | 00:16.374] 00:01.709 | 00:12.570 | 00:02.913| 22
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P101200 phantomr 02:00.283 [ 00:00.436 | 00:16.810| 00:01.273 | 00:15.741 [ 00:01.526 25
Sergio]M medios 02:00.348 | 00:00.065 | 00:16.875| 00:01.207 | 00:13.072 [ 00:02.411 29
P35545 phantomr 02:00.780 [ 00:00.431 | 00:17.307 | 00:00.776 | 00:16.238 [ 00:01.029 45
DanielSC Curso 02:01.010 [ 00:00.230 | 00:17.537 | 00:00.545 | 00:07.655 | 00:06.989 19
JoseAHC medios 02:01.267 | 00:00.256 | 00:17.794 | 00:00.289 | 00:13.991 [ 00:01.493 24
OscarRA Curso 02:02.231 | 00:00.963 | 00:18.758 | 00:00.674 | 00:08.875 | 00:05.769 17
P103208200000000 | phantomr 02:03.825 | 00:01.594 | 00:20.352 | 00:02.269 | 00:19.284 [ 00:02.016 8
P19704 phantomr 02:04.032 [ 00:00.206 | 00:20.559| 00:02.475| 00:19.490 [ 00:02.222 16
JuanF avanzados 02:04.064 | 00:00.032 | 00:20.592 | 00:02.508 | 00:20.592 [ 00:09.962 22
AntonioF avanzados 02:04.101 | 00:00.036 | 00:20.628 | 00:02.544 | 00:20.628 [ 00:09.998 47
Montero Curso 02:04.596 | 00:00.495 | 00:21.123 | 00:03.039 | 00:11.240 [ 00:03.404 5
AnnaTH medios 02:04.983 [ 00:00.386 | 00:21.510| 00:03.426 | 00:17.706 [ 00:02.222 13
David Curso 02:05.496 | 00:00.512 | 00:22.023 | 00:03.939 | 00:12.140 [ 00:02.504 33
morci7 medios 02:05.542 | 00:00.046 | 00:22.069 | 00:03.986 | 00:18.266 [ 00:02.782 19
TxemaSG Curso 02:05.878 | 00:00.335 | 00:22.405| 00:04.321| 00:12.522 [ 00:02.122 9
ManuelPL avanzados 02:06.430 [ 00:00.552 | 00:22.957 | 00:04.873 | 00:22.957 [ 00:12.327 41
DanielBF medios 02:07.224 | 00:00.793 | 00:23.751 | 00:05.667 | 00:19.947 | 00:04.463 21
DiegoPM medios 02:08.920 | 00:01.696 | 00:25.448 [ 00:07.364 [ 00:21.644 | 00:06.160 29
JaumePS medios 02:08.938 | 00:00.017 | 00:25.465 [ 00:07.382 | 00:21.662 | 00:06.178 23
CristinaGB medios 02:09.352 [ 00:00.414 | 00:25.880| 00:07.796 | 00:22.076 [ 00:06.592 37
P17189 phantomr 02:09.383 [ 00:00.030 | 00:25.910| 00:07.826 | 00:24.841 [ 00:07.573 20
GuillermoLM medios 02:09.877 | 00:00.494 | 00:26.404 | 00:08.321 | 00:22.601 [ 00:07.117 33
TobiasS Curso 02:10.136 [ 00:00.259 | 00:26.664 | 00:08.580 | 00:16.781 [ 00:02.136 18
JesusMPS medios 02:10.319 [ 00:00.182 | 00:26.846 | 00:08.762 | 00:23.042 [ 00:07.558 27
AitorBG Curso 02:10.427 [ 00:00.108 | 00:26.954 | 00:08.870 | 00:17.071 [ 00:02.426 19
P25191 phantomr 02:10.843 | 00:00.416 | 00:27.370| 00:09.287 | 00:26.302 [ 00:09.034 27
LluisBT Curso 02:11.639 [ 00:00.795| 00:28.166| 00:10.082 | 00:18.283 [ 00:03.638 37
DavidAM Curso 02:11.800 [ 00:00.160 | 00:28.327| 00:10.243 | 00:18.444 [ 00:03.799 19
CarlosB medios 02:12.022 | 00:00.222 | 00:28.549 | 00:10.465 | 00:24.745 [ 00:09.261 25
OscarPC medios 02:12.209 [ 00:00.187 | 00:28.736| 00:10.652 | 00:24.933 [ 00:09.448 23
IvanRA Curso 02:13.075 | 00:00.865 | 00:29.602 | 00:11.518 | 00:19.719 [ 00:05.074 19
CristianGM Curso 02:13.963 | 00:00.888 | 00:30.490 | 00:12.407 | 00:20.608 [ 00:05.963 15
RicardoBB medios 02:14.282 | 00:00.319 | 00:30.809 | 00:12.726 | 00:27.006 [ 00:11.522 23
SergiCG Curso 02:15.504 | 00:01.222 | 00:32.032 | 00:13.948 | 00:22.149 | 00:07.504 19
CarlosALG Curso 02:16.826 [ 00:01.321 | 00:33.353 | 00:15.270 | 00:23.471 [ 00:08.826 9
JessicaDC Curso 02:17.708 | 00:00.881 | 00:34.235[ 00:16.151 | 00:24.352 | 00:09.707 18
AlexMM Curso 02:17.971 | 00:00.263 | 00:34.498 | 00:16.415| 00:24.616 | 00:09.971 3
P35546 phantomr 02:18.000 [ 00:00.029 | 00:34.528 | 00:16.444 | 00:33.459 | 00:16.191 32
epijulia medios 02:18.762 | 00:00.761 | 00:35.289 | 00:17.205| 00:31.486 [ 00:16.001 17
PedroJP medios 02:22.944 | 00:04.181 | 00:39.471| 00:21.387 | 00:35.667 [ 00:20.183 5
TomasFJ Curso 02:23.830 [ 00:00.886 | 00:40.357 | 00:22.273 | 00:30.474 [ 00:15.829 23
P35560 phantomr 02:31.959 | 00:08.128 | 00:48.486 | 00:30.402 | 00:47.417 [ 00:30.149 16
P35559 phantomr 02:42.046 | 00:10.087 | 00:58.573 [ 00:40.489 [ 00:57.504 | 00:40.236 20
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